
  CHECK REQUEST Week of 4/1/2021  

Project 1641-02-22 
City of La Crosse, South Avenue 

USH 14- Green Bay St to Ward Ave 
La Crosse County, La Crosse, WI 

 

    
    

93 $529.03 La Crosse County Clerk of Court 
333 Vine St. 
La Crosse, WI  54601 

Award of 
Damages 

    
    
    
    
    
    
    
    

Total $529.03   
 

Submitted by_______Jill Noel_WisDOT__________    Date _   3/31/2021___________________ 

 

 

 

 

 

 

Mail the checks to: 
Jill Noel 
WisDOT 
3550 Mormon Coulee Rd 
La Crosse, WI  54601 



 

Project ID County Parcel No. 
1641-02-22 La Crosse 93 

 

CLOSING STATEMENT City of La Crosse 

RE1617     10/2018     Ch. 84 Wis. Stats. 
 

Transferor / Property owner name and address 
Johnnie's Bar and Restaurant, Inc. 
 

Transferee 

City of La Crosse 

Due Property Owner Deductions 

Agreed upon purchase price 
 $525.00 XXXXXXXX 

1st mortgage release 
Amount $ 0.00 $      $0.00 

2nd mortgage release 
Amount $ 0.00 $      $0.00 

Land contract payment 
Amount $ 0.00 $      $0.00 

Tax proration for year 2021, prorated from 005/04/2021 to 
12/31/2021 

Last year's tax $ 79.38 (attach Form RE1616) $4.03 $0.00 

Delinquent taxes for years  $      $0.00 

Special assessments unpaid, delinquent and future 
(Form RE1616) $      $0.00 

Estimated water and/or sewer service charges $      $0.00 

Rent prorated, if tenant occupied $      $0.00 

LP 0.000 gals./ $ 0.00    Fuel oil 0.000 gals./ $ 0.00 $      $0.00 

Retention of improvements - list (if none, so state) 
 $ 0.00 $      $0.00 

 $ 0.00 $      $0.00 

Other:  $0.00 $0.00 

TOTAL DUE $529.03 $0.00 

Less deductions $0.00 XXXXXXXX 

Balance due property owner $529.03 XXXXXXXX 

             

1st installment $0.00  

2nd installment $0.00  

3rd installment $0.00  

Total settlement due property owner $529.03  

This statement is accepted as correct. 

 

 

 
Signature Date Signature Date 

             
Closing Agent (Jill Noel) Date Signature Date 



Project ID County Parcel No. 

1641-02-22 La Crosse 93 

   

 

Transaction Over $600 

IRS 1099-S Purposes 

 

 

 
OWNER NAME SOCIAL SECURITY NUMBER 

OR FEDERAL EMPLOYER 
IDENTIFICATION NUMBER 

ALLOCATED 
COMPENSATION 

Johnnie's Bar and Restaurant, Inc. XXXX-XX-XX $0.00 

Total compensation attributable to real estate $0.00 

 



DISPOSITION OF REAL ESTATE TAXES City of La Crosse 
RE1616     04/2020 

Attach this form to each copy of Closing Statement, Deed or Award, but do not record. 
Owner name 
Johnnie's Bar and Restaurant, Inc. 

Total tax 
$ 79.38 

Tax key 
17-50028-110 

Assessed land value 
$ 3,100.00 

Taxing unit (city, town, village) 
City of La Crosse 

Assessed improvements value 
$ 0.00 

County 
La Crosse 

Total assessed value 
$ 3,100.00 

Conveyance date 
05/04/2021 

Mill (tax) rate  (carry to 5 places) 
$ 0.02561 per $ of assessed value 

Note: In all cases, use previous year or current year amounts (if available) 

Mill 
Rate: 

Total tax ÷ Total assessed value = Mill rate (carry to 5 places) 
$ 79.38 / 3,100.00  $ 0.02561 

 A.  Total Acquisition 

Total tax ÷ 365 x Days elapsed from January 1st  to 
conveyance date = Owner’s share tax 

$ /365   days  $  * 
*  Transfer amount to Closing Statement as deduction from purchase price 

X B.  Partial Acquisition 
Tax on Land Acquired 

Step #1 - Land assessment x Mill rate (carry to 5 places) = Land tax 
$ 3,100.00  $ 0.02561  $ 79.39 
Step #2 - Acquisition area ÷ Total property area 
(both from appraisal) = % of land acquired (carry to 3 places) 

0.0010 / 0.0130  7.692 % 

Step #3 - Land tax x % of land acquired = Land prorated tax 
$ 79.39  7.692 %  $ 6.11 

Tax on Improvements (Buildings, etc.)  Acquired 
Step #1 - Value of improvements acquired ÷ 
Value of all improvements (both from appraisal) = % of improvement value acquired (carry to 3 places) 

$ 0 / 0  0.000 % 

Step #2 - Assessed value of all improvements x Mill rate = Improvements tax 
$ 0.00  $ 0.02561  $ 0 

Step #3 - Improvements tax x % of improvement value acquired = Improvements prorated tax 
$ 0  0.000 %  $ 0 

Taxes to be Prorated 

Land + Improvements = Total prorated tax 
$ 6.11  $ 0  $ 6.11 

Agency’s Prorated Tax 
Days remaining from conveyance date to year 
end ÷ 365 x Total prorated tax = Agency's Prorated Share 

241/365  $ 6.11  $ 4.03 ** 
**  Transfer amount to Closing Statement as addition to purchase price 

 Project ID 1641-02-22 Parcel No. 93 
 











Project I.D. 1641-02-22                          Page 3 of 3 Parcel 93 

LEGAL DESCRIPTION 
 
 
Parcel 93 of Transportation Project Plat 1641-02-22 – 4.04 Amendment No. 2 recorded 
in volume TPP CAB of Transportation Project Plats, Page 108B, as Document No. 
1740283 recorded in La Crosse County, Wisconsin.  
 
Property interests and rights of said Parcel 93 consist of: 
 
 
 FEE simple 
 
           Temporary limited easement. 
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